СПИСОК
опубликованных прикрепляющимся лицом (в том числе в соавторстве) научных работ и (или) полученных патентов (свидетельств) на полезную модель, патентов на промышленный образец, патентов на селекционные достижения и др.
_________________________________________________________________
(ФИО)
	№
п/п
	Наименование работы, 
ее вид
	Форма работы
	Выходные данные
	Объем в п.л., в том числе автора
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Монографии

	1. 
	
	
	
	
	

	Публикации из перечня ВАК и приравненных к ним работ

	2. 
	
	
	
	
	

	Материалы конференций, публикации в научных журналах

	3. 
	
	
	
	
	

	Учебно-методические работы

	4. 
	
	
	
	
	





Прикрепляемое лицо:  ________________
                                        (подпись)
  

Список верен:

Главный ученый секретарь ________________
                                                  (подпись)
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